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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61804021O

2. Data e Regjistrimit 14/01/1994
3. Emri i Subjektit UNICON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Asim Zeneli", pallati 
"S.AG", Kati 2, Nr.7, Tirane. 

141.518.316,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Harton projekte ndertimore dhe kryen zbatim ndertime, ben 
vepra dhe objekte te karakterit industriale, civil, turizem, 
ndertime detare dhe ato te karakterit bujqesore.Projektim dhe 
zbatim rrugesh, sheshe, punime hidraulike, diga te 
karaktereve dhe perdorimeve te ndryshme, galeri e tunele 
dhe ato qe lidhen me kete lloj zbatimi, rikonstruksione.Kryen 
dhe merr persiper studime te ndryshme te karakterit ndertim, 
prodhues, urbanistik etj.Rikonstruksione, kryen ekspertiza ne 
fushen ndertimore, ben vleresime tekniko-ekonomike dhe 
asistence teknike edhe ne fushen e prodhimeve te material 
ndertimit, te hartimit dhe zbatimit te projekteve te 
ndryshme.Ne fushen e prodhimit;Kryhen ekspertiza, 
studime, asistence teknike, harton projektet teknollogjike dhe 
kryen zbatimin dhe venien ne shfrytezim te tyre, per veprat 
teknollogjike, te prodhimit material e teknik,çimento, inerte, 
betoni, llaçe, parafabrikate, konstruksione metalike etj.Ne 
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fushen e importit-eksportit dhe tregtimit te mallrave te 
ndryshme qe lidhen me aktivitetin e ndertimit, objekte hidro-
sanitare per hoteleri, pajsije shtepiake, materiale ndertimi e 
inertesh te ndryshme, te gjitha makinerite e ndryshme, 
pajisje teknollogjike dhe materialet  e ndertimit ne pergjthesi  
qe importon per nevoja te shoqerise , nuk i tregton por i 
tregton ne objetet qe nderton dhe projekton.Ndertim, 
projektim, zbatimi, import-eksport.Dhenie me qera te 
ambienteve.
Sashenka Agoviku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/06/2021 Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sashenka Agoviku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 141.518.316,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE "Rr. Myslym Shyri, Njesia 
Bashkiake nr 5, Njesi strukturore TR/372, Godine banimi 
dhe sherbime 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 dhe 12 kat, me 3 kat parkim 
nentoke" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNICON
E-Mail: uniconsash@yahoo.com  
Telefon: 0682026084  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033300-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 13/07

/1996
Numri i Vendimit:543, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-01-1994 Emri i subjektit: "UNIKON" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 17-01-1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr" R.Collaku", pallati 23/1, 
shk.2, ap.19. Kapitali: 300.000 leke Objekti: Ndertim, projektim, zbatim, prodhim, ne 
fushen e ndertimit, import-eksport tregtim te mallrave dhe materialeve te ndryshme me 
shumice e pakice. Import-eksport te mallrave e materialeve te ndryshme qe lidhen me 
aktivitetin e ndertimit, lokale, banesa, materiale te ndryshme. Perfaqesuesi ligjor: Sashenka 
Agoviku Ortaket: Sashenka Agoviku

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (18).pdf

2. 05/07
/2004

Numri i Vendimit:543/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i selise ne adresen e re: Rr. "Perlat Rexhepi", pallati Unicon, 
kati i 1, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (18).pdf

3. 06/05
/2005

Numri i Vendimit:543/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit Sanije Tafa.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (18).pdf

4. 19/05
/2005

Numri i Vendimit:543/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel. Zmadhimi i kapitalit nga 300.000 
leke ne 27.627.670 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (18).pdf

04/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103166-11-07
Data e themelimit ishte            "17/01/1994"          u be            "14/01/1994"         
Estimated_Turnover ishte            "3.500.000,00"          u be            "8.900.000,00"         
Data nga ishte            "17/01/1994"          u be            "14/01/1994"         
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim, zbatim, prodhim, ne fushen e ndertimit, import-
eksport tregtim te mallrave dhe materialeve te ndryshme me shumice e pakice. Import-
eksport te mallrave e materialeve te ndryshme qe lidhen me aktivitetin e ndertimit, lokale, 
banesa, materiale te ndryshme.")          u be            ("Ndertim projektim zbatim, import 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB43ED3-549A-46E5-AF7F-3F95FA42F3C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB43ED3-549A-46E5-AF7F-3F95FA42F3C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB43ED3-549A-46E5-AF7F-3F95FA42F3C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB43ED3-549A-46E5-AF7F-3F95FA42F3C4
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export")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Kashar, nr.2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sashenka Agoviku")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "27.627.670,00
eshte larguar ortaku:            ("Sashenka Agoviku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sashenka Agoviku")                      Nga data 
"14/01/1994
eshte larguar administratori:            ("Sashenka Agoviku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158145-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383104-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682026084")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0CCC57-3CB2-46EB-82BE-5A6FCA869EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0B9A90-3598-43C4-B4B7-A1B25DF641B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB02514-00EB-491E-A003-24966991F4AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573168F0-B4D7-49F1-90DD-79A3406993D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC029069-EB62-4430-913A-9301AE99CAC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1951F6-7D45-4520-90BF-D4E693FFD834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA4C1AB-61AB-48E6-8E9A-D4EE66AF8E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060C5EE6-E031-493C-BEA8-F27927592DDC
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YZBERISH KASHAR TIRANE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ISLAM ALLA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHEMSIE DISHNICA(mbrapa ambula;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481631-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Kashar, nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552074-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05. 2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.
Objekti ishte            ("Ndertim projektim zbatim, import export")          u be            
("Harton projekte ndertimore dhe kryen zbatim ndertime, ben vepra dhe objekte te 
karakterit industriale, civil, turizem, ndertime detare dhe ato te karakterit 
bujqesore.Projektim dhe zbatim rrugesh, sheshe, punime hidraulike, diga te 
karaktereve dhe perdorimeve te ndryshme, galeri e tunele dhe ato qe lidhen me kete 
lloj zbatimi, rikonstruksione.Kryen dhe merr persiper studime te ndryshme te 
karakterit ndertim, prodhues, urbanistik etj.Rikonstruksione, kryen ekspertiza ne 
fushen ndertimore, ben vleresime tekniko-ekonomike dhe asistence teknike edhe ne 
fushen e prodhimeve te material ndertimit, te hartimit dhe zbatimit te projekteve te 
ndryshme.Ne fushen e prodhimit;Kryhen ekspertiza, studime, asistence teknike, 
harton projektet teknollogjike dhe kryen zbatimin dhe venien ne shfrytezim te tyre, 
per veprat teknollogjike, te prodhimit material e teknik,çimento, inerte, betoni, llaçe, 
parafabrikate, konstruksione metalike etj.Ne fushen e importit-eksportit dhe 
tregtimit te mallrave te ndryshme qe lidhen me aktivitetin e ndertimit, objekte hidro-
sanitare per hoteleri, pajsije shtepiake, materiale ndertimi e inertesh te ndryshme, te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB0AE1B-1073-4F12-876C-93F7D9BD745B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA024030-1189-4742-A843-A467FE9A7E94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B84D2C7-3557-4C72-A352-EC7E08B39B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B6EC09-6578-4088-A2FA-F83A1B1E0ACD
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gjitha makinerite e ndryshme, pajisje teknollogjike dhe materialet  e ndertimit ne 
pergjthesi  qe importon per nevoja te shoqerise , nuk i tregton por i tregton ne objetet 
qe nderton dhe projekton.Ndertim, projektim, zbatimi, import-eksport.Dhenie me 
qera te ambienteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sashenka Agoviku")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/01/1994")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sashenka Agoviku")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-729123-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te rotakut te vetem te shoqerise date 
01.03.2012, ku eshte vendosur emerimi si ekspert kontabel shoqeria "ASIE" shpk, shoqeri 
auditimi , me perfaqesues znj. Sanije Tafa, Eksperte Kontabel me nr lic.034, per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-780201-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, date 23.04.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Asim Zeneli",pallati "S.AG";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PERLAT REXHEPI,PALL. UNICON;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226E757F-1BF6-4F1D-B968-B0295715B5EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6A59E7-5948-4A02-948D-D42095D2F932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0BB0C0-A59C-43AC-BEA6-ED3437E5F94B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38DC76C-DC1C-415A-AD32-25D04B89E46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC8FEDF-E65F-44FC-B8A8-3ECFA7F20E49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89284E04-F5B2-4BBA-9E24-EB080A0634B0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839692-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.6, date 20.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur : 1.Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin 2011. 2.Te emerohet 
shoqeria e auditimit A.S.I.E shpk per te kryer Akt Ekspertimin e rritjes se kapitalit. 
Depozitim i vendimit nr.7, date 22.06.2012, ne te cilin eshte vendosur : 1.Miratimi i 
Raportit te studio A.S.I.E shpk, per rritjen e kapitalit. Depozitim i Raportit per zmadhimin 
e kapitalit, date 21.06.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "27.627.670,00"          u be            "141.518.316,00"         
Vlera e aksionit ishte            "276.276,70"          u be            "1.415.183,16"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sashenka Agoviku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("27.627.670,00")            u be              ("141.518.316,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571736-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850383-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.02.2015, të asamblesë së 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35496D2D-2D16-4A3F-B949-22ED5E5875AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35496D2D-2D16-4A3F-B949-22ED5E5875AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9988388-6630-4901-9CDF-46F642813EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6FEF9D-489F-4EB9-BFE7-09C8C911C8B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC9F623-5689-4E48-BBF7-61BAD0CCB3E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84551C4-1BE7-413D-8B19-C50360C9E739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84551C4-1BE7-413D-8B19-C50360C9E739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24706F4C-4A5C-482A-A63A-DC9963525E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59E3BDD-0086-43FC-A375-3CFCD1409436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59E3BDD-0086-43FC-A375-3CFCD1409436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7155A826-71B7-4DF9-B685-8EB95FD0E8B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68D4358-B6BA-4143-A452-93D66F93D167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6FF455-A0EE-4B6A-B591-D94C80B8873C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CABF839-A82F-4527-A80D-E2F77A12F58E
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përgjithshme, ku është vendosur: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit, nga:  01.02.2015 - pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866218-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010252-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.04.2015, ku është vendosur: 
Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081322-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766359EF-F9AF-4A59-BB05-3B8733485F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4036A4-E936-4EAA-86ED-56C9BA08C688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A0279A-B9FA-46C7-8E63-CD125C1EFC26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CA4F56-5CC2-4C5D-8FD3-F0BEE0657BB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AD7420-DA0F-4D01-9B97-0C79A370CC5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC00F96-CEFF-48A5-9800-3A2521CB0129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D7BA62-C062-4432-B9C9-D03BE8B2F6E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D7BA62-C062-4432-B9C9-D03BE8B2F6E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD2BE7B-1A4E-4873-ADB0-6498C2D256F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834382AE-89C9-40CF-AB8D-8674C846B958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F81665-D0D1-4579-96F2-E7F62769B7AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A462F4-FF53-48B7-B312-EEFA330DAF13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E605F5EF-4640-42CD-AFB0-86A8BAF292F7
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179267-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-316658-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë Nr.3, datë 23.09.2015, ku është 
vendosur: Pushimi i përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770652-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I BILANCIT PER VITIN 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847096-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 28.06.2016, ku eshte vendsour 
riremerimi i perfaqesuesit ligjor zj.Sashenka Agoviku me mandat pese vjeçar duke filluar 
nga data 27.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sashenka Agoviku")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("27/06/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5F8DB2-8349-4A18-9DED-B2C461074511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F2B4A2-FAAB-40D1-BF83-D450E57DFA63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F2B4A2-FAAB-40D1-BF83-D450E57DFA63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB3B4EC-80B5-45B9-B513-0BA35A08D839
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C014FD03-31D7-4D36-BB23-37445B0C6E52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9828F957-2120-4041-BAAD-1A8A317ACF20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE0B309-3056-4B70-9718-55430ECDAE7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3107EAE7-49A4-4631-B3EA-74C9262BBBD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE76E5F-ACF3-4743-8C64-5C59EF7761E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7953959F-0F95-464C-AD65-B22E6AF05346
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sashenka Agoviku")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852129-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902752-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975770-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217444-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2019, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE290F6-7E7B-4B2F-B8FE-02331C343F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788EFFA-63C2-4217-BCDD-82A910B023FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788EFFA-63C2-4217-BCDD-82A910B023FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF3198F-1CBC-49E5-B5F9-D2F3032E4EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D819BDD4-A45B-4D4E-8526-18D25865B217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F329DF84-9A04-4401-9828-DF50AF5C92CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCFAD61-8D21-47FF-8864-618123A69BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F412369A-3051-42A2-B54E-7D856FF3BCB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD30037-00D4-4F66-B3A1-828911F79F71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7BDF8E-3BAB-4CD7-9EB8-28ADED82C58E
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Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286991-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 28.06.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 
28.06.2019– Pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493382-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.04.2020, ku eshte vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542171-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568851-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB76D2-7B15-432C-85A5-7C07ECC16B04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94370C59-D425-4D45-8AFF-9682A21C74B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B33F487-1370-4BF9-9DD8-AFA7B4F95FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09865006-A4FE-4043-8D63-3D179CAE1FD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A9E542-ACB0-4750-B0A3-9E36F1DF2F55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944CC992-EC67-4AE0-A611-A6B433BEBBAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC67BF3F-651C-4CE2-BB66-EC6B781480B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981F5888-B499-4E2B-BEA7-1B81819C9E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B52C1B6-C302-4CBB-9B4F-2EAE9B97B326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D8927D-40C2-4163-8A74-C11A2329B1F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D81DB5-36A4-4369-8857-DC540E9B71D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7D3CEE-EFEB-4450-B85D-FBD904CD45F1
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Lista e Dokumenteve:
Unicon shenimet Spjeguese.pdf
2-Pasqyra e performances.xlsx
Vendimi Unicon.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633576-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme date 14.12.2020 ku 
eshte vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650288-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.01.2021 ku 
eshte vendosur: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746426-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit nr.3,dt.28.06.2021 per rinovimin e 
afatit te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sashenka Agoviku")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("28/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sashenka Agoviku")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("28/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4413E15D-6C04-4D56-B6FC-2AC5F1E7E74C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD892FD6-4893-4E50-A370-A80D63831CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8A1FA2-B3FE-46E3-B956-8042A3A00EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F178223-6715-423A-99FF-D2E3B4876F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A362FA-ABD4-4D4D-ABC5-5B0ABAB803A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFECC50-C05C-4BC2-9776-66C0E9047614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F407EB-4F33-4A8A-8A7C-A745C8CC64E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765BC629-5026-405D-BC25-C68E9167D0D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8965844F-C94B-44D0-872C-063A78B181D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE77D0B6-8D83-4B8C-A528-C258E8322160
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762801-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Unicon.pdf
2-PAsqyra e performances.xlsx
Shenime spjeguese Unicon.pdf

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771495-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771496-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 17.08.2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795261-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.09.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("uniconsash@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Unicon, Ap.44;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Asim Zeneli",pallati "S.AG";         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87553E09-5CA9-4025-BE55-D46228A97E6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87553E09-5CA9-4025-BE55-D46228A97E6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FA440E-7A55-4181-B2E0-DB73E4862918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2A0D54-87FC-499A-A752-A3DF05F024C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C8DEC-060D-450A-85FA-D43E1C3305E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633389DF-0AD3-45AC-8AE3-5B9FFFA43757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88ADC7B-75EB-45F4-B242-E210BDCEC53A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA64BD20-D99D-4EBC-87DB-CB46699B755A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802206-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Asim Zeneli", pallati "S.AG", Kati 2, Nr.7, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Unicon, Ap.44;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925295-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx
Unicon - VENDIMI 2021.pdf
2-PAsqyra e performances.xlsx.xlsx
Unicon - Pasqyrat financiare 2021-shenimet.pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946697-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 05.07.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Rr. Myslym Shyri, Njesia Bashkiake nr 5, Njesi strukturore TR/372, Godine banimi 
dhe sherbime 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 dhe 12 kat, me 3 kat parkim nentoke";         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F326370E-6F99-445A-9A6A-0ECA01C93D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F326370E-6F99-445A-9A6A-0ECA01C93D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F96018-35F9-4B97-98F2-297A89976F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D256CB58-BC81-44D0-839B-631D31484D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97764E14-3E9F-48AA-A62F-6AF6E91B8D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97764E14-3E9F-48AA-A62F-6AF6E91B8D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76334E9E-B408-4DE7-B967-F2D3DAA396EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C204DF4-AD84-4CB0-A416-785F8F3D00D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A565AF6-6F3B-4649-84FF-5BC82F9D2BE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5142CA-A20C-41C6-8565-C93250235D4B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176322-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
UNICONVENDIMI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
UNICONBILANCSHENIMET.pdf
UNICONAUTORIZIM.pdf

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288685-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023  

Lista e Dokumenteve:
UNICONSHENIMESHPJEGUESE.pdf
UNICONVENDIMI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
UNICONAUTORIZIMVENDIMI.pdf

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486201-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
UNICONBILANCSHENIMET.pdf
PAsqyraeperformances.xlsx
UNICONVENDIMIAUTORIZIMI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
UNICONVENDIMI.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7A00E0-38AD-4FBB-8CA8-6E01514F91C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09F5F1E-76F0-43A8-A57F-CF0B0D3582E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4B2CA9-8246-4284-9383-7B95091807E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC9E6F4-4A7D-4132-9E15-0B84E7994E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9799609F-8E11-4168-A676-54B8AFCDEA0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD26AE10-20DB-4C9D-B934-C03CC07D5466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A072D381-A0C8-44AD-ABA1-4062DA5DBEE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27206238-7844-4C31-8AC4-31B710B4B6A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A35D85-44C9-486B-BBAE-564E7EC9C948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457F11D3-65C9-4D43-AF1E-DA9131FA9FB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E160ED0-3E0E-42F9-A2DF-4FF1EC597F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12543B0-D489-4219-A722-4B65CCE64EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3682F41A-513C-4B07-8B37-190E96899469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479419B1-DE87-47EA-B3AC-48B50D78FB59
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